Et Jm Joannes dominus filius  
bartholomei et omnium nonario  
pamparatus vice vicaria  
vicaria

30. Redimo die et anno 70.

t.c.

In dei nomine amen et deo per omnia  
secula amen famula magni omnium  
nazarum domini vice vicaria  
vicaria De eorum consensu et volun  
tate dicit magni omnium  
nazarum colloquendo in partem in ma  
trimonium dicit omnium  
elle loquens redone vice vicaria  
ne habet et cetera Constantino

vobis dico o jfaely Copiz luerab  
ferij yo fuet pro dote mea ferum  
dunt formidaleure quinquag  
quintalibras monere regalum da  
Lenie quado vobis dare ceperere  
pro mto super omnia numerata  
In mont mery post contratum dunt  
matrimonium et infare fause mo  
tus entie celebratum. In lanombz  
p pro quibus omnibus est singlis  
trans yo obligo vobis et vris omnia  
bona mea mobilia. In prediis  
vero quinquaginta libris volo q  
comprenda m et intelligatur  
que ungi solidara per me lura  
ta tam p dno mo et seruis magm  
fin p pams calarain galis d  
Indomo exferimus dnt omnes  
calarain <sup>est p pms</sup> la her aurem ego dnt  
misteel copiz suscipiens et arep  
tais vos dntam heronymam in  
futuram dorem et psonam mea  
conspitea @ vobis habuisse et recepisse  
datae quinquaginta libras per  
vos nisi modo predicto dntorem  
conspiteas. Unde remano fenerer  
omny ex epron dntis prediate yo  
et doli. Est quum ex dnt psonone  
for hujus regni in quibus de

medres  
tum do  
reio f  
repu  
herom  
mee  
redo a  
rouem  
quinq  
quid  
predi  
pim  
rum  
me lu  
et casu  
casu d  
bene  
mito  
ro et  
lorio  
erfu  
omny  
zer re  
yo  
D E

mederesare dotis restitutione augmen  
tum donatio propter nuptias sine  
reus fructus debeat. Et propter teno  
reputo publicis iustis vobis dicit  
heronymus future proferet vobis  
mee licet absenti in sano et con  
cedo augmentum reus feudona  
ronem propter nuptias de viginti  
quinq. libris dicit mouere quam  
quidem dotem una cum augmeuro  
predicto que in omnibus summa ca  
pitur. De magna quinq. libra  
cum dicit mouere vobis ante herony  
me licet absenti in aut quibusque  
et casus dederit omni tempore loco et  
casu dotis et augmentum restituendum  
venere restituere atque tradere pro  
mito aut dotem tantum tempore lo  
co et casu. Solus dotis restituende di  
lationibus in pro quibus omnibus  
et singulis reus in obsequio vobis et vobis  
omnia bona mea mobilia et in rebus  
reus res mansorum et de quo et Aram  
et Corontagne et  
is quibusque

Amendons de cramo

Joannes Guillelmus de Umbria

De beccena Francis et consensu erodmo  
 promissorem meum remm expe-  
 dem et in subscriptis generalem vobis  
 norabilem amissionem funder pamy  
 paratorem binimum velle Cocentayne  
 presentem et videlicet ad perendum  
 habendum et possidendum recipiendum  
 et temperandum nomine meo et  
 prome ab hunc petro valemy agri  
 solo dicit velle Cocentayne paboy  
 quod cum folios repantes et ex illis  
 decem septem folis tubus denarij per  
 diatim petum valemy debitos de iure  
 de moyerie et de alcabala ratione  
 errorum bouum quos ab praxir adria  
 villade billena et de hys que recepe  
 ius albarana apocas et alias quas  
 me cause las habendum et firmam  
 dum et profy et alyo et fiat ad  
 lites largo modo et promissum et sub  
 obligatione et Annis et Cocentayne et  
 et pndi quae respells merore  
 et in fine namans pamy parare  
 velle Cocentayne paboy

Dre sabbar vni Junij  
 Anno regni D<sup>ni</sup> xxvj

subparrat

p  
 p

Anfrat basora olim abrafim et dany

unis rom  
 rames y  
 Cocentayne  
 gmliber  
 ventare  
 Jacobo n  
 vimo er  
 bras v  
 nere re  
 fenqua  
 aliena  
 bis em  
 viginj  
 ad ra  
 denari  
 folo y  
 vider  
 omium  
 vure  
 octo li  
 nana  
 et qu  
 folen  
 te dob  
 mitin  
 ho fe  
 rom  
 dte  
 um  
 mmj

in sub campan olim armer agurle rono  
ramis Juloro delalndra rermny velle  
Cocunayne Grant p omnes fimeez  
quilibet nrm Julolm Conftemur er In  
ventare recognofimus debere vobis fona  
Jacob molro mercator velle Cocunayne  
vms erfabry pmi p et vrb O doli  
bras vndem folios fce denarios mo  
nere regalim valemie progmbus  
fenquarim pro no bis vendidit  
alienas arg tradidit no qvado  
bis enim habuimus et recepim  
vigintones et vigint duos videt  
ad rationem quatuor folioy vms  
denarij pro qualibet one. et quatuor  
folioy vms denarij pro qualibet  
vider debentare quarumquidem  
omium et videt fumms erfimms  
vmseny flegma p Quasquide  
octo libras vndem folios fce de  
narios dte monere omnes fime  
et quilibet nrm Julolm pacto pari  
folenn populacione interuenien  
te vobis et vrb dare erfolnere pro  
mitimus In fepo beay or faelis me  
fo fex pmbus quidvemy dila  
nombus p sub pena Decem folioy  
dte monere rato pacto. p Ad gno  
um omnyimms ffrat exentoria  
nrm fou fubmffione remunacione

imo  
na  
fo  
my  
me  
du  
du  
er  
ry  
af  
lis  
er  
re  
e  
na  
pe  
af  
id  
ub  
re p  
avr  
avr  
ye  
ma

fassa quod plebare esse juceff pana  
des censum a omis triginta octo  
erdorum decemdenariorum an  
fualium magnifca Brabrelis des  
tanya domitelli francomey fign  
lis annis foluendorum die seera  
junij pmissum redim et quintar  
greiso viginti tuum librasum ser  
foliorum junis grane deredimendo  
medaure et sunt exillis centu  
folis censualibus quipera mes fa  
rang et alios fuerunt vendij etoy  
ginaliter caruicay magnifca pan  
ny depanya grait pofiontatam om  
terra feredum magnifca amfo  
ny rollo om terra vñ diq cempto  
ris om terra amer olim  
paffar et om femta gnastur ad  
alcaream magnifca pampis ferris  
Jam dicitur tagi. tlocem terre  
superius pofiontatam limitam  
et terminam in mutro pibus ex  
eximibus aguis regnis ad rugandu  
arbours explaunt que ibi sunt  
ex pro tempore fuerint et mundum  
neffis erfugulis eiffidem nubus  
et perruennis et mundat onere  
vobis et dicit ut predintur vobis  
rouedo trado fengnaff trado pperio